
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

и nlc/й г.Лениногорск

КАРАР

№

О передаче имущества в собственностьРеспублики Татарстан из собственности 
муниципального образования « Лениногорский муниципальный район» Республики

Татарстан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 1Э1-ФЗ от 
6 октября 2003 года Совет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан и во исполнение поручения 
Президента Республики Татарстан Р.Н. Миннеханова от 20.06.2012 №24868-МР 
Р Е Ш И Л :

1. Передать в собственность Республики Татарстан из собственности 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан имущество -  газопроводы низкого и среднего 
давления согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению Палате имущественных и 
земельных отношений муниципального образования Лениногорский 
муниципальный район Республики Татарстан осуществить мероприятия 
по передаче имущества, указанного в п.1 настоящего решения в 
соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Муниципального казенного учреждения Палаты 
имущественных и земельных отношений муниципального образования 
Лениногорский муниципальный район Республики Татарстан Р.А. 
Султанову.



4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан http://leninogorsk.tatarstan.rn

Глава Лениногорского 
муниципального района, 
председатель Совета Р.Г. Хусаинов

http://leninogorsk.tatarstan.iTi


Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, 
передаваемого из собственности муниципального образования «Лениногорский 

муниципальный район» Республики Татарстан в собственность 
___________________________ Республики Татарстан__________________________

1 2 3 4

№
п/п

Кадастровый номер Наименование объекта Местонахождение

1 16:25:000000:2980 газопровод низкого,среднего 
давления в Лениногорском 

муниципальном районе

РТ, Лениногорский 
муниципальный 

район, котельная №3, 
Юбилейный

2 16:25:140102:421 газопровод низкого давления в 
н.п.Нижние чершилы

РТ, Лениногорский 
район, 

Нижнечершилинское 
с/п, н.п.Нижние 

чершилы, 
ул.Центральная, д.47, 

ул.Советская, д.2

3 16:51:011501:1484 Газопровод среднего, низкого 
давления

РТ, р-н
Лениногорский 

муниципальный, 
г.Лениногорск, 

ул .Чайковского,33, 
стр.2

4 16:25:120501:5603 газопровод низкого давления в 
н.п.новое елхово

РТ, Лениногорский 
район, Урмышлинское 
с/п, н.п.Новое Елхово

5 16:51:011501:1474 Газопровод среднего давления РТ, р-н
Лениногорский 

муниципальный, 
г.Лениногорск, 

ул.Чайковского, д.29а, 
корп. 12

6 16:25:190201:889 газопровод низкого давления РТ, Лениногорский 
район, Письмянское 

с/п, с.Старая 
Письмянка, 

ул.Центральная, д.1а, 
ул.Верхняя, д.13, 
ул.Сосновая, д.4



7 16:51:010801:468 газорегуляторный шкафной пункт 
УГШ400М1

РТ, Лениногорский 
муниципальный 

район, г. Лениногорск, 
ул. Бугульминская, 

33/2

8 16:51:010801:452 земли населенных пункт РТ, Лениногорский 
муниципальный 

район, г. Лениногорск, 
ул. Бугульминская, 

д.33, п.1

9 16:51:010801:440 газопровод среднего и низкого 
давления.

РТ, г. Лениногорск, 
ул. Бугульминская, 

33/2


